ww
w.
yc
-d
z.
co
m
Photodioden

strom pA
@Vr =
10mV
NEP
W/Hz-1/2
l = 254 nm
Kapazität
pF
Anstiegs-
zeit µs
Vr = 0V
RL = 1kΩ
Bau-
form
mm2 mm typ. min. typ. min. typ. typ. typ. typ. min. typ.
OSD1.2-7 U 1.2 1.1*1.1 0.10 0.08 0.12 0.10 2 1.5*10-14 40 0.1 0.5 5 3
OSD1.2-7 Q 1.2 1.1*1.1 0.12 0.10 0.14 0.12 2 1.5*10-14 40 0.1 0.5 5 3
OSD5.8-7 U 5.8 2.4*2.4 0.10 0.08 0.12 0.10 3 2*10-14 180 0.4 0.5 3 10
OSD5.8-7 Q 5.8 2.4*2.4 0.12 0.10 0.14 0.12 3 2*10-14 180 0.4 0.5 3 10
OSD5.8-7 CO 5.8 2.4*2.4 0.13 0.11 0.15 0.13 3 2*10-14 180 0.4 0.5 3 25
OSD5.8-7 CQ 5.8 2.4*2.4 0.12 0.10 0.14 0.12 3 2*10-14 180 0.4 0.5 3 25
OSD35-7 O 33.6 5.8*5.8 0.13 0.11 0.15 0.13 20 6*10-14 1000 2.0 0.1 0.5 15
OSD35-7 Q 33.6 5.8*5.8 0.12 0.10 0.14 0.12 20 6*10-14 1000 2.0 0.1 0.5 15
OSD35-7 CO 33.6 5.8*5.8 0.13 0.11 0.15 0.13 20 6*10-14 1000 2.0 0.1 0.5 26
OSD35-7 CQ 33.6 5.8*5.8 0.12 0.10 0.14 0.12 20 6*10-14 1000 2.0 0.1 0.5 26
OSD100-7A O 100 10*10 0.13 0.11 0.15 0.13 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 18
OSD100-7A Q 100 10*10 0.12 0.10 0.14 0.12 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 18
OSD100-7 CO 100 10*10 0.13 0.11 0.15 0.13 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 27
OSD100-7 CQ 100 10*10 0.12 0.10 0.14 0.12 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 27
OSD100-7BNC O 100 10*10 0.13 0.11 0.15 0.13 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 20
OSD100-7BNC Q 100 10*10 0.12 0.10 0.14 0.12 50 8*10-14 3000 6.0 0.03 0.2 20
@ 254 nm @ 340 nm
Shunt-
Wiederstand